
ZARZĄDZENIE NR 161/2023 

STAROSTY GRÓJECKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu do przeprowadzenia cząstkowej oceny pracy  

pani  Anny Górnickiej - dyrektora Zespołu Szkół im. I Pułku Lotnictwa Myśliwskiego 

„Warszawa” w Warce.  

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 1f i ust. 6 ustawy tj. z dnia  

6 września 2021 r. Karty Nauczyciela (Dz. U. 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), w związku  

z § 11 ust. 1 pkt 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 sierpnia 2022 r.  

w sprawie oceny pracy nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1822) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Powołuję Zespół do przeprowadzenia cząstkowej oceny pani Anny Górnickiej - 

dyrektora Zespołu Szkół im. I Pułku Lotnictwa Myśliwskiego „Warszawa”, w zakresie 

realizacji zadań, których ocena pozostaje w kompetencji organu prowadzącego placówkę oraz 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny w porozumieniu z organem prowadzącym.  

 

2. Kryteria oceny pracy dyrektora zawarto w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

3. W skład zespołu powołuję: 

1) Barbarę Sygitowicz - z-cę naczelnika Wydziału Edukacji i Zdrowia -  przewodnicząca 

      zespołu, 

2) Józefa Zawiślaka - głównego specjalistę Wydziału Finansowego, 

3) Anetę Pacholczak - inspektora Wydziału Edukacji i Zdrowia,  

4) Ewę Kruszewską - podinspektora Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§2. Zespół oceniający dokona oceny pracy dyrektora w terminie do dnia 8 grudnia 2023 r.   

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  Starosta Krzysztof Ambroziak 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 161/2023 Starosty Grójeckiego  

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

 

Powołany Zespół dokona: 

 

1. oceny cząstkowej pracy dyrektora Zespołu Szkół im. I Pułku Lotnictwa Myśliwskiego 

„Warszawa” w Warce, dokonywanej przez organ prowadzący w zakresie określonym  

w § 9 ust. 1 pkt 15 i 16 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 sierpnia 2022 

r. w sprawie oceny pracy nauczycieli (Dz. U. z 2022 r., poz. 1822), mianowicie: 

      1)  prawidłowości dysponowania przyznanymi szkole środkami budżetowymi oraz  

            pozyskanymi przez szkołę środkami pochodzącymi z innych źródeł; 

      2)  prawidłowości wykonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku  

           do pracowników szkoły, w tym dokonywania oceny ich pracy. 

 

 

2. oceny cząstkowej pracy dyrektora Zespołu Szkół im. I Pułku Lotnictwa Myśliwskiego 

„Warszawa” w Warce, dokonywanej przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny  

w porozumieniu z organem prowadzącym w zakresie określonym w § 9 ust. 1 pkt 1-5, 7-9 

i 12-14 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 

oceny pracy nauczycieli (Dz. U. z 2022 r., poz. 1822), mianowicie: 

1) organizowania pracy szkoły zgodnie z przepisami prawa; 

2) planowania i organizowania pracy rady pedagogicznej, realizowania zadań zgodnie  

z uchwałami stanowiącymi rady pedagogicznej i rady szkoły, o ile organy te działają, 

a także zgodnie z rozstrzygnięciami organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

i organu prowadzącego szkołę; 

3) współdziałania z innymi organami szkoły oraz zapewnienia efektywnego przepływu 

informacji między tymi organami; 

4) prawidłowości prowadzenia i przechowywania dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej lub innej dokumentacji dotyczącej 

realizowania zadań statutowych; 

5) tworzenia warunków do realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych oraz zapewnienia uczniom i nauczycielom bezpieczeństwa w czasie 

zajęć organizowanych przez szkołę; 

6) wdrażania działań zapewniających podnoszenie jakości pracy szkoły; 

7) organizowania dla uczniów pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz realizacji 

zaleceń wynikających z orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego; 

8) podejmowania działań wychowawczych i profilaktycznych w szkole oraz tworzenia 

warunków do działań prozdrowotnych; 

9) wspierania nauczycieli w rozwoju i doskonaleniu zawodowym; 

10) doskonalenia własnych kompetencji kierowniczych; 

11) współpracy ze środowiskiem lokalnym i partnerami społecznymi oraz budowania 

pozytywnego wizerunku szkoły. 

 

 

 

 

 

 


